ROK VII. Warszawa, d. 25 Listopada (7 grudnia) 1872 r. IOM XIII.

GAZETALEKAR SU
PISMO T YG O 1 > N I O W K

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACY1 l WETERYNARYL '

Cena Gazet) Lekarskiej. 11 )Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. *2 kop. 50. IK/iro-
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr.